او پس از بازگشت به ایران،
فردی را برای آموختن صنعت چاپ سنگی به روسیه اعزام
کرد و نخستین دستگاه چاپ سنگی نیز توسط همین فرد به

ایران آورده شد و »کاغذ اخبار« با همان ماشین منتشر شد.
»کاغذ اخبار« به سیاق روزنامه‌های انگلیس قبل از آ‌ن که
شروع به انتشار کند با چاپ اطلاعیه‌ای در رمضان 1252
قمری )نوامبر 1836 میلادی( خبر انتشارش را داد. این
اطلاعیه »طلیعه« نام داشت و نکته‌ای در آن وجود دارد
که به اعتقاد محسنیان‌راد همچنان مسئله‌ی اصلی همان
نکته است.